UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-XDCB Lấp Vò, ngày        tháng         năm 2024

V/v tham mưu sơ kết thực hiện Chỉ thị

số 02-CT/HU của Ban Thường vụ

Huyện uỷ

                                   Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Tiếp nhận Báo cáo số 300-BC/ĐU ngày 05/3/2024 của Đảng ủy Trung tâm Y

tế, về việc kết quả 01 năm thực hiện Chỉ thị số 02-CT/HU của Ban Thường vụ Huyện

uỷ (Văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Trần Hoàng Nam có ý

kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tổng hợp báo cáo của đơn vị làm cơ sở tham

mưu UBND Huyện trình tổ chức sơ kết Chỉ thị số 02-CT/HU của Ban Thường vụ

Huyện uỷ theo ý kiến chỉ đạo tại Công văn số 98/VPUBND-XDCB ngày 04/3/2024

của Văn phòng HĐND và UBND Huyện, về tham mưu tổ chức sơ kết 01 năm thực

hiện Chỉ thị số 02-CT/HU, Chỉ thị số 03-CT/HU của Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, Ng.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:45:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:45:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:45:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:45:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!